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714010963005silberKunststoff rechts

71401094
71401095

3003
3004

silber
silber

Kunststoff
Kunststoff

 
 

links
mittig

Zubehör: Einbausteckdose
714009013799weißStahl(B)1.000 x (T)100 x (H)80 mm Zubehör: Ablagefach

71401120
71401119

2276
2275

lichtgrau
weiß

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)1.800 x  (T)800 x (H)740 - 1.230 mm
(B)1.800 x  (T)800 x (H)740 - 1.230 mm

T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar
  

71401123
71401122

2279
2278

anthrazit
graphit

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)1.800 x  (T)800 x (H)740 - 1.230 mm
(B)1.800 x  (T)800 x (H)740 - 1.230 mm

T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar
  

 

71401118
71401121

2270
2277

weiß
ahorn

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)1.600 x  (T)800 x (H)740 - 1.230 mm
(B)1.800 x  (T)800 x (H)740 - 1.230 mm

T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar
  

71401116
71401115

2273
2271

graphit
lichtgrau

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)1.600 x  (T)800 x (H)740 - 1.230 mm
(B)1.600 x  (T)800 x (H)740 - 1.230 mm

T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar
  

 

71401114
71401117

2272
2274

ahorn
anthrazit

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)1.600 x  (T)800 x (H)740 - 1.230 mm
(B)1.600 x  (T)800 x (H)740 - 1.230 mm

T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar
  

71401125
71401124

2266
2265

lichtgrau
weiß

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)1.200 x  (T)800 x (H)740 - 1.230 mm
(B)1.200 x  (T)800 x (H)740 - 1.230 mm

T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar
  

 

71401128
71401127

2269
2268

anthrazit
graphit

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)1.200 x  (T)800 x (H)740 - 1.230 mm
(B)1.200 x  (T)800 x (H)740 - 1.230 mm

T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar
  

71401129
71401126

2260
2267

weiß
ahorn

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)1.000 x  (T)600 x (H)740 - 1.230 mm
(B)1.200 x  (T)800 x (H)740 - 1.230 mm

T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar
  

 

71401132
71401130

2263
2261

graphit
lichtgrau

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)1.000 x  (T)600 x (H)740 - 1.230 mm
(B)1.000 x  (T)600 x (H)740 - 1.230 mm

T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar
  

71401131
71401133

2262
2264

ahorn
anthrazit

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)1.000 x  (T)600 x (H)740 - 1.230 mm
(B)1.000 x  (T)600 x (H)740 - 1.230 mm

T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar
  

Sitz-Steh-Schreibtisch "Move 1"

Symbolbild: zeigt den Schreibtisch
mit optionaler Unterbau-Schublade

Symbolbild: zeigt den Schreibtisch mit
optionalem Ablagefach & TrennwandSitz-/Steh-Schreibtisch "Move 1", (B)1.800 mm, lichtgrau

Sitz-/Steh-Schreibtisch "Move 1", (B)1.600 mm, graphitSitz-/Steh-Schreibtisch "Move 1", (B)1.200 mm, anthrazitSitz-/Steh-Schreibtisch "Move 1", (B)1.000 mm, ahorn

Sitz-/Steh-Schreibtisch  "Move  1"  - Fußgestell  silber
Mit stufenloser elektrischen Höheneinstellung von 740 bis 1.230 mm
• Belastbarkeit: 70 kg
• melaminharzbeschichtete Tischplatte aus E1 Gütespan mit 2 mm starker ABS Kante
• Tischplattenstärke: 19 mm
• massives T-Fußgestell 
• mit 1 Antriebsmotor
• Steuerung des Motors mit Sanft-Anlauf und Sanft-Stopp
• Hubgeschwindigkeit: 25 mm/S
• Display mit Pfeiltasten nach oben und unten
• Eurostecker
Zubehör: Ablagefach: aus weißem, pulverbeschichtetem Metall • praktisch & ausziehbar unter der Tischplatte • bietet Stauraum, ohne die Beinfreiheit einzuschränken
• Maße: (B)1.100 x (T)300 x (H)80 mm
Zubehör: Untertisch-Schublade: aus silbernem, pulverbeschichtetem Metall • mit Utensilienfach & Antirutschmatte • Vollauszug aus Metall • einsetzbar ab Tisch-
breiten von 1.200 mm • Innenmaße: (B)570 x (T)298 x (H)60 mm
Hinweis: In unserem Sortiment finden Sie auch die passenden Schränke & Regale, die mit dieser Schreibtisch-Serie kombinierbar sind!

Die Lieferung erfolgt zerlegt - Montageservice auf Anfrage!

Anwendungsbeispiele:
- für rückenschonendes Arbeiten

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaterialMaßeAusführungProdukt
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714011363797silberStahl(B)600 x (T)315 x (H)80 mmabschließbarZubehör: Untertisch-Schublade

71400609
71400941

3753
3752

graphit
weiß

Span
Span

(B)1.600 x (T)16 x (H)450 mm
(B)1.600 x (T)16 x (H)450 mm

für Tischbreite 1.600 / 1.800 mm
  

Zubehör: Tischtrennwand
714011344447anthrazitSpan / Stahl(B)430 x (T)800 x (H)540 mm3 Schübe

71400262
71400223

4547
4557

lichtgrau
weiß

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)420 x (T)800 x (H)540 mm
(B)420 x (T)800 x (H)540 mm

3 Schübe
  

Zubehör: Rollcontainer

71401135
71400607

3001
3000

silber
alusilber

Stahl
Kunststoff

Länge: 800 mm
Länge: 1.250 mm

horizontal
vertikal

Zubehör: Kabelführung

Produkt Ausführung Maße Material Farbe Hersteller-
Nummer

Bestell-
Nummer


